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Medlemsbrev 2023-6

Hej, nu är snart hösten här och nya studiecirklar!

Vi väntar fortfarande på att Stångåstaden skall komma och 
renovera/uppdatera lokalen. Lite har dock hänt under sommaren, eluttag 
med timer har installerats i köket och till limplattan i arbetsrummet. En 
utrymningsskylt i fikarummet har också satts upp i taket.

Nu är även pappsaxen flyttad ut till fikarummet, den gick precis igenom 
dörröppningen! Ett par nya investeringar har skett under sommaren, en ny 
hylla med placering innanför dörren till vänster i vårt arbetsrum och en 
bättre begagnad mikrovågsugn. En ny dörrmatta i entrén är också på plats.

Under sommaren så provade vi med Sommarfika vid två tillfällen:

• Ons 5/7, tema "Försättsblad och Snitt"
• Ons 26/7, tema "Suminagashi, ett enkelt (?) japansk sätt att 

marmorera papper".

Vid första tillfället hade vi sju deltagare och vid det andra nio. Om det 
finns intresse för att prova på Suminagashi så hör av er till styrelsen så kan
vi anordna fler tillfällen. Våra sommarträffar är anmälda som aktiviteter 
hos Medborgarskolan, och kommer att berika föreningens kassa med en 
liten slant (oklart hur mycket). Föreningen har även fått ersättning (ca 
4000 kr) för vårens studiecirklar från Medborgarskolan.

Nu har även arbetet med vår nya hemsida startat, och det innebär att 
föreningens hemsida just nu inte är aktiv, men förhoppningen är att den 
skall vara uppe igen innan augusti månad är slut.

Föreningen har också en ny e-post adress: kontakt@bokbindning.se.
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Planderade aktiviteter under hösten 2023:

• 30/9, studiebesök hos Stadsbiblioteket för att titta närmare på lite 
böcker (tack Carin Ingmarsson), mer information kommer senare.

• 8/10,  kortkurs i "Secret Belgian binding" hos Norrköpings 
Amatörbokbindareförening Nabben.

Nästa styrelsemöte är planerat till nu på söndag (27 augusti). 

Nu på söndag efter styrelsemötet, är det gemensam städdag för alla i 
föreningen. Vi börjar kl 15.00, kom gärna och hjälp till att städa.

Har ni några frågor eller funderingar så kontakta styrelsen på e-post:
kontakt@bokbindning.se

Mvh Styrelsen


